
Dočká se Sony
vytouženého
úspěchu?

4 Euro 5-6

Obsah

03 E d ito ria l 

06 Citáty 

08 Ozvěny 

10 Slíva /  Kom entář

12 H ledá se prezident. Zn.: Tatíček 

22 Je třeba, aby Češi občansky dospěli

24 Exotika s příběhem

28 Trest ano, likv idace ne

32 Šetřílc i si za do lar už nenakoupí

34 Říše, nad kterou slunce nezapadá

36 Kované investice: Husák by m ěl 
z b itco inu  radost

38 F inancia l T im es: Ekonom ika eurozóny 
odolává om ikronu

»

40  F in a n đ a l T im es: Dočká se Sony 
vytouženého úspěchu?

46 Rusko p lynovou k r iz i plánovalo

48 Půlsto le tí s Jágrem

56 Podcast: H alucinace ve v ir tu á ln í rea litě

58 Renesanční perla  na břehu Dunaje

60 Škoda představ ila  Enyaq Coupé

61 Společnost

62 Jak d ig ita lizovat zdravotní 
a sociální služby

64 Lidé a podn iky

66 Banky m ezi regulací a konkurencí

Hledá se prezident. 
Zn.: Tatíček
Česko se pooh líž í po nové hlavě státu.
Po někom , kdo by jin a k  nasvítil po litické 
prostředí a dokázal překonat p říkopy 
a protivenství, jež za sebou nechává 
dosluhujíc í prezident M iloš Zeman. 
Týdeník Euro zm apoval s ituac i rok před 
prez identským i vo lbam i

Japonské korporaci se po le tech daří 
in tegrovat jednotlivé  divize. K r it ic i však 
varu jí před tříš těn ím  pozornosti napřík lad 
v podobě plánované výroby e lektrom obilů

□A
OX

Půlstoletí s Jágrem
Nejlepší český hokejista všech dob 
Jarom ír Jágr oslaví 15. února 
50. narozeniny. D rž ite l dvou Stanley Cupů, 
dvojnásobný m is tr  světa a o lym pijský 
vítěz dá l pokračuje v kariéře. Jako aktivn í 
sportovec zažil bezpočet h is to rických  
okam žiků. P řináším e je jich  výběr 
v kon textu  Jágrova hokejového života

Trest ano, 
likvidace ne
V zahran ičí velké f irm y  p la tí za hříchy 
penězi, n iko li ž ivotem . V Česku se 
podobném u přís tupu  teprve učím e


